



CUSTOMER SPECIFICATION

SAP CODE:

2379

Code: 2379

Description: Mission Gluten Free P/C White Bread

Customer: Mission Foods

Effective date: 26-Sep-17

Product Specification

Weights

Weight per bag (g):	66	to	76
Case Net Weight (kg):			1.2
Case Gross Weight (kg):			1.4

Count

Package per case or tray:	18
Units per package:	2

Pallet Configuration

Cases per layer:	25
Layer per pallet:	8
Cases per pallet:	200

Chemical

Moisture (%):	NA
pH:	NA

Physical

Dimensions (mm):	105 x 90 (aprox)
Color:	White
Flavor:	Characteristic bready
Texture:	Tender to slightly chewy, not tough, dry or soggy
Shape:	Square

Microbiological

Total Plate Count:	< 100,000 cfu/g
Faecal Coliform:	< 0.3 MPN/g
B.Cereus:	< 10 cfu/g
Yeast & Mould:	< 100,000 cfu/g
Staph Aureus:	< 10 cfu/g

Bag

Type of bag (material):	BOPP
Bag Dimensions B x H (mm):	NA
European Article Number (EAN):	-

Box

Box Dimensions (External) - L x W x H(mm):	216 X 216 X 119
Box Volume (m ³):	0.006
Trade Unit Number (TUN):	09317224402727

Ingredient Declaration

Ingredients:

Water, Thickener (1442), Maize Starch, Gluten Free Flours (Coconut, Sorghum, Rice), Sunflower Oil, Rice Syrup, Egg White Powder, Yeast, Apple Cider Vinegar, Psyllium Husk, Stabilisers (464,466,412), Iodised Salt, Sunflower Lecithin.

Allergen Advice:

Contains Egg. May contain traces of Sesame Seeds and Tree Nuts.

Nutrition Information

Serving Size: 66g

	Per 100 g	Per Serving *
Energy (kJ):	898	593
Calories (cal):	214	142
Protein (g):	2.1	1.4
Total Fat (g):	4.5	3.0
Saturated Fat (g):	0.9	0.6
Trans Fatty (g):	NA	NA
Poly Unsaturated	NA	NA
Mono Unsaturated	NA	NA
Carbohydrate (g):	45.7	30.2
Dietary Fibre	10.9	7.2
Total Sugar (g):	2.3	1.5
Sodium (mg):	290	191
Gluten	Nil detected	Nil detected
* Average Quantity		

Preparation Instructions

THAWING INSTRUCTIONS: NA

COOKING INSTRUCTIONS: NA

MICROWAVE: NA

OVEN: NA

OTHERS: To maintain gluten free integrity take care that all fillings are gluten free – especially ham, bacon, sauces and dressings. All utensils used in preparation should not be contaminated with other breadcrumbs or gluten containing ingredients

Country of Origin

Made in New Zealand from local and imported ingredients

Storage and Shelf Life

Code date in bag: NA

Code date in box: BEST BEFORE DD MM YY

Storage: ≤ -18°C

Shelf Life: 12 MONTHS FROZEN

Customer Information

Customer approval:

Name:

Date: